PAGE
2

[image: image1.png]

	                                              СОВЕТ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	«___» ________2019 г.

	№ ________

	станица Старонижестеблиевская

ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение
Совета Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района от 29 июля 2019 года № 68/2
«Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного
экзамена муниципальными служащими администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

 и оценке их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»
Руководствуясь Законом Краснодарского края от 11 ноября 2019 года
№ 4142-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края» Совет Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 29 июля 2019 года № 68/2 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района и оценке их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»:
1) изложить пункт 1.2 статьи 1 приложения к решению  в новой редакции:

«1.2. Квалификационный экзамен сдают муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы на определенный срок полномочий.»;

 2) изложить пункт 2.3 статьи 2 приложения к решению  в новой редакции:
«2.3. Квалификационный экзамен проводится при решении вопроса о присвоении классного чина муниципальной службы по инициативе муниципального служащего не позднее чем через три месяца после дня подачи им письменного заявления о присвоении классного чина муниципальной службы.»;
3) пункт 2.4 статьи 2 приложения к решению  признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто​янную комиссию по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Гирька).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет своё действие с 22 ноября 2019 года.
	Председатель Совета
Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

	  Т.В. Дьяченко

	Глава
Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района
	В.В. Новак